
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KONKURENCIJOS TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL KONKURENCIJOS TARYBOS NARIAMS PAVEDAMŲ VEIKLOS SRIČIŲ 

 
2024 m. vasario 6 d. Nr. 1S-15 (2024) 

Vilnius 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos konkurencijos įstatymo 19 straipsnio 8 dalimi, 
20 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybos nuostatų, patvirtintų Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 1999 m. liepos 12 d. nutarimu Nr. 822 „Dėl Lietuvos Respublikos 
konkurencijos tarybos nuostatų patvirtinimo“, 17 punktu, Lietuvos Respublikos konkurencijos 
tarybos darbo reglamento, patvirtinto Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybos 2018 m. 
vasario 1 d. nutarimu Nr. 1S-10 (2018) „Dėl Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybos darbo 
reglamento patvirtinimo“ 8.23 papunkčiu, Konkurencijos taryba nutar ia: 

1. P a v e s t i Konkurencijos tarybos nariams prižiūrėti šias Konkurencijos tarybos veiklos 
sritis: 

Medeinai Augustinavičienei – išorinių teisės aktų ar jų projektų poveikio konkurencijai 
vertinimą; valstybės pagalbos koordinavimą;  

Žilvinui Klimkai – bendradarbiavimą su teisėkūros institucijomis; 
Karinai Kučaidze-Wencel – susijungimų priežiūrą; ekonominę analizę; 
Irmai Urmonaitei – bendradarbiavimą su tarptautinėmis konkurencijos institucijomis;  

konkurencijos politiką  ir švietimą konkurencijos srityje. 
2. P r i p a ž i n t i netekusiu galios Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybos 2020 m.  

spalio 1 d. nutarimą Nr. 1S-104 (2020) „Dėl Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybos nariams 
pavedamų veiklos sričių“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

 
 

Pirmininkė  Jolanta Ivanauskienė 
 

 


